2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 23.06.2017
	                                            № 97

	О мерах по реализации Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

В целях реализации положений статей 17 и 21 федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и исполнения требований постановлений Правительства от 21.11.2013 №1043 и от 05.06.2013 №554

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Краснопламенского сельского поселения: Органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	А.П. Козинцев